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NÁVRH VSTUPU  Z KLH PANELŮ

KLH panel

vnější obklad

vnitřní obklad - modřínová biodeska

nutno upřesnit dle
cirkulační clona+mřížky

kapsa pro kliku

vyfrézovaná kapsa
pro kliku - přesné

umístění dle dodávky dveří

29
1

70

372
min 40 291

UMÍSTĚNÍ CLONY U VSTUP.DVEŘÍ

velikosti skutečné jednotky
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